平成 21 年 ５月 21 日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 千 葉 喜 夫

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

専務取締役
問 合 せ 先

管理本部長
岡 本 克 已

（TEL 03-5354-8171）

当 社 の 親 会 社        ジ－エルサイエンス株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 森  憲 司

（東証 2 部  コ－ド番号  7705）

決算発表の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 20 日開催の取締役会において、役員の人事異動について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（平成 21 年 6 月 19 日付）

 同日開催予定の定時株主総会終了の時をもって任期満了に伴い取締役を退任する予定。

退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

中 村  明 品質保証・CP 担当

以 上